
Uchwała nr 25.54.2012 

Zarządu Powiatu Ełckiego 
z dnia 05 lipca 2012 r. 

 
w sprawie powołania komisji przetargowej do rozstrzygnięcia postępowania  

o zamówienie publiczne pn. „Termomodernizacja budynków Bursy Szkolnej w Ełku” 

 
Na podstawie art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. z Dz.U. 2001 Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), art. 2 pkt 3, art. 19 ust. 2, art. 20, art. 21 ustawy  

z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2010 Nr 113  

poz. 759 z późn. zm. ), Zarząd Powiatu Ełckiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 
Powołać komisję przetargową w składzie: 

1. Włodzimierz Szelążek - przewodniczący komisji, 

2. Marek Chojnowski - członek komisji, 

3. Witold Kłubowicz - członek komisji, 

4. Wojciech Kwiatkowski - członek komisji, 

5. Agnieszka Pietrowicz  - sekretarz komisji. 

 

do przeprowadzenia postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego o wartości szacunkowej poniżej progów ustalonych na podstawie art. 11 ust 8 Prawa 

zamówień publicznych na zadanie inwestycyjne pn. „Termomodernizacja budynków Bursy Szkolnej 

w Ełku”.  

 

§ 2 
 

Komisja przetargowa działa na podstawie Regulaminu prac komisji przetargowej stanowiącego 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 3 

 
Upoważnia się Przewodniczącego Zarządu Powiatu Ełckiego, a w razie jego nieobecności Zastępcę 

Przewodniczącego Zarządu Powiatu Ełckiego do: 

1) zatwierdzenia wyboru trybu postępowania, 

2) zatwierdzenia dokumentacji opracowywanej zgodnie z wybranym trybem, m.in. specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia/ niezbędnych informacji, ogłoszeń, 

3) prowadzenia postępowania i zatwierdzenia wyboru najkorzystniejszej oferty lub unieważnienia 

postępowania wraz z zatwierdzeniem protokołu postępowania, 

4) prowadzenia spraw z wniesionych środków odwoławczych, 

5) zatwierdzania innych wniosków komisji przetargowej. 

 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Ełckiego. 

 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


